PORTARIA Nº. 163/2017

SUMULA:  CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,

R E S O L V E

I- CONCEDER férias regulamentares aos servidores da

Secretaria Municipal de Educação, relacionados abaixo.

          Nome Período aquisitivo Período de Gozo

ALEXANDRA FIRMINIO 14/03/2016 A 13/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ANA PAULA NUNES F. 03/05/2016 A 02/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ANGELA MARIA RAITZ 03/06/2016 A 02/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ARREMIR BENEDETTI 18/04/2016 A 17/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

CICERA CASSIA DE

OLIVEIRA

02/05/2016 A 01/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

CLEBER BENEDETTI 17/10/2016 A 16/10/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

CLEUNICE PEREIRA DOS

SANTOS DA SILVA

03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

CRISTIANE DA SILVA 01/06/2016 A 30/07/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

DEBORA VIANA MILITAO 01/06/2016 A 31/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

DOUGLAS ESTEVAM DE

SOUZA

10/03/2016 A 09/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ELIANA CRISTINA

MARIANO V.

17/02/2016 A 16/02/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ELIZANGELA CAMILO B. 10/02/2016 A 09/02/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

EULINA DA SILVA

PEREIRA

03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

FABIANA TEIXEIRA 13/09/2016 A 12/09/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

FLAVIO DAMINELLI 01/08/2016 A 31/07/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

GEOVANIA RIBEIRO DE C. 16/11/2016 A 15/11/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

GISELE DAS GRAÇAS

BARBOSA

02/04/2016 A 01/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

GISLENE FERREIRA DE

LUCENA

04/06/2016 A 03/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

IDALINA RAMOS DE

SOUZA

17/10/2016 A 16/10/2017  04/01/2018 A 02/02/2018

ILDA PEREIRA XAVIER 01/02/2016 A 31/01/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

IVONETE FORTUNATO

BILACH

08/09/2016 A 07/09/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

JANETHE TIVERON 04/04/2016 A 03/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

JANETHE TIVERON 23/11/2016 A 22/11/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

JOSENEIDE ALVES LOPES 03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

JOSSIMAR MARINHO

LEITE

08/07/2016 A 07/07/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

JUDITI FLORINDO  17/10/2016 A 16/10/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

KARINA DE CARVALHO 03/05/2016 A 02/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

LEODIR M. ROHLING 03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

LEONILDA LUZIA SEITZ 01/07/2016 A 30/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

LUIS GUTEMBERG DOS

SANTOS

05/01/2016 A 04/01/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

LUIZ FERNANDES  06/04/2016 A 05/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA APª. DA SILVA 22/05/2016 A 21/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA APª. SOUZA

FERNANDES DIAS

03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA APARECIDA A.

KUPAS

22/05/2016 A 21/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA ISTER DUTRA

SANDOVETTI DE SOUZA

06/09/2016 A 05/09/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA LUCIA F. LIMA 03/12/2015 A 02/12/2016 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIA MADALENA

GOMES

22/05/2016 A 21/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARILTE FRANCES DE

SOUZA

02/04/2016 A 01/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIZA F. HIDALGO 01/04/2016 A 31/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARIZA F. HIDALGO 01/07/2016 A 30/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

MARTA FERREIRA

RODRIGUES

01/06/2016 A 31/07/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

NEUZIRIA ALVES

TRINDADE

09/08/2016 A 08/08/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

NILVA PERES DINIZ 14/04/2016 A 13/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

PATRICIA ESTEVAM

CASTRO

08/07/2016 A 07/07/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

REGINA ELENA

OTTESBACH DE

CARVALHO

01/07/2016 A 30/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ROSINETE MILITÃO 01/06/2016 A 31/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

ROSINETE MILITÃO 01/04/2016 A 31/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

RUBENS CESAR DE O. 15/04/2016 A 14/04/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

SALVINA RODNEIA DE O. 20/12/2016 A 19/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

SHIRLEY C. RAITZ 03/01/2016 A 02/02/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

SILVIA ARAUJO ALVES 26/06/2016 A 25/06/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

SILVIA FOSS CORDEIRO 03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

SUELY ROBERTO GOMES 15/02/2016 A 14/02/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

TANIA MARA DOS

SANTOS C.

09/03/2016 a 08/03/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

TANIA MARIA GOMES 03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

TATIANA AP. GOMES 01/06/2016 A 31/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

TEREZINHA CONCEIÇÃO

DA S.

03/12/2016 A 02/12/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

VALDECI JOSE MILITÃO 15/05/2016 A 14/05/2017 04/01/2018 A 02/02/2018

II - - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando efeitos contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR, EM 27 DE DEZEMBRO 2017.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL